附件1

关于2021年度石家庄市基层法院

聘用制书记员招聘体检通知

按照《2021年度聘用制书记员公开招聘公告》规定，经网上报名、资格审查、技能测试、笔试、资格复审、面试等程序，49名考生进入体检环节，现将体检的有关事项通知如下：

一、体检时间

体检时间：2021年12月31日

进入体检的考生于12月31日7:00前在市中院（北二环西路191号）集合，签到后统一乘车前往体检地点。考生未在规定时间内签到、体检，视为自动放弃应聘。
二、体检流程

1、在市中院办公楼前，考生须持本人有效的二代居民身份证和面试通知单进行签到。

   2、考生将手机等通讯工具装入信封，并在信封上写上自己的姓名及报考法院，交由工作人员保管。

  3、考生进入体检区域，照相、领取体检表、缴费、体检，检查完所有项目后，将体检表交给指定医务人员，领取早餐票、就餐。

  4、统一乘车回市中院，考生领取手机等通讯工具。

三、注意事项

1、考生需自带体检费用（体检费自理，现场收取现金，男421元、女436元，请自备零钱），由医院收取。

2、体检前一天，要注意饮食，不要吃过多油腻、不易消化的食物，不饮酒，不要吃对肝、肾功能有损害的药物。

3、体检前应禁食、禁水，保持空腹8小时以上，不做完腹部超声和抽血，不许饮水和进食。女生需憋尿。

4、留尿时留取中段尿，生理期和孕期女生也必须留尿。

5、孕期、哺乳期女生自带二级甲等医院证明，妇科医生签字，方可不做X光线检查。

6、所有检查不许漏项，如有疑问，交体检表时由医务人员统一答复。

7、考生应着宽松、方便服装，女生不允许穿裙装。

8、考生家长或亲属等不得陪同体检。

9、体检过程中，考生有隐瞒病史、冒名顶替、弄虚作假、涂改资料等行为的，按照有关规定取消考生招聘资格。

四、疫情防控

体检考生须正确佩戴一次性医用口罩，持有效的二代居民身份证、48小时内纸质核酸检测阴性证明、面试通知单和《身体健康状况监测记录表及诚信承诺书》，出示河北健康码绿码和通信行程卡绿码，经现场测温正常（不高于37.3℃）后方能进入。
特此通知
2021年12月27日

PAGE
2